
АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

l i -рч.щ з №ЩН7
О внесении изменений и дополнений 
в постановление администрации 
Саянского района от 03.11.2022 
№ 543-п «Об исполнении решения 
Саянского районного Совета депутатов 
от 27.10.2022 № 28-210 «Об утверждении 
структуры администрации Саянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Саянского 
районного Совета депутатов от 14.04.2023 № 32-233 «О внесении изменений в 
решение Саянского районного Совета депутатов от 27.10.2022 № 28-210 «Об 
утверждении структуры администрации Саянского района», в целях приведения в 
полное соответствие с решением Совета депутатов, руководствуясь статьей 62.1, 
81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Саянского района от 03.11.2022 
№ 543-п «Об исполнении решения Саянского районного Совета депутатов от
27.10.2022 № 28-210 «Об утверждении структуры администрации Саянского 
района» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении к постановлению администрации Саянского района от
03.11.2022 № 543-п «Муниципальные учреждения и структурные подразделения, с
правами юридического лица» дополнить строкой 8. следующего содержания:______

8. МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Саянского района»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном веб-сайте www.adm-sayany.ru.

В. В. Гребнев

http://www.adm-sayany.ru

